
Директор
СОГ АСО АНО

2024f

иректо

ВЕРЖДАЮ
зния”Здоровоедетство“

/ ПавловаН.М.
« 4

фовоедет 2024г.

• 6706053026 вторых завтраков иДвухнедельноецикличное сбалансированноеме ю бю
горячихобедовдля организацийпитания обучющихся х.. „рше в муниципальных

образовательныхучрежденияхВсеволожского района,
стоимостью 137 руб.

День:Четверг
Не еля:

Пищевыевещества (г)
N2 рец.

4 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
433 Какаос молоком

2 Бутербродс джемом

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

23

8()

257

331

394

к/к

Салатиз помидорови огурцовс
растительныммаслом

Борщсибирскийсо сметаной

Мясотушеное (говядина)

Макаронныеизделия отварныес маслом
сливочным

Компотиз свежих яблок

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200

50

60

250/5

180

200

40

25

Итогоза Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

З

1,5

4,5

0,54

5,97

12,5

6,6

2,6

2

30,41

34,91

ж
6

2,6

5,37

7,97

6,06

7,16

15,5

5,76

0,2

0,87

35,95

43,92

7

24,8

27,5

52,3

1,74

13,23

5,8

37,5

27,9

18

13,25

117,42

169,72

Энергетическая
ценность (ккал)

8

134,15

165

299,15

63,6

141,3

220

229,2

115

90

70

929,10

1228,25


